
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4» 

(МАОУ СОШ № 4) 

 

ПРИКАЗ  

 

01.02.2022                                                                                                                         № 057-од 

г. Первоуральск  

 

О внесении изменений в календарный учебный график МАОУ СОШ № 4 на 2021-2022 

учебный год 

 

На основании распоряжения Управления образования ГО Первоуральск от 01.02.2022 № 

136 «О мероприятиях по переходу ОО ГО Первоуральск на дистанционный режим 

функционирования», приказа № 055-уч от 01.02.2022 «О переходе на обучение с помощью 

дистанционных технологий» протокола Педагогического Совета МАОУ СОШ № 4 от 

01.02.2022 № 10 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный учебный график МАОУ СОШ № 4 на 2021-2022 

учебный год, утвержденный приказом от 26.08.2021 № 382-од: 

- Отменить каникулы: с 21.02.2022 г. по 27.02.2022г.  

- Отменить каникулы: с 11.04.2022 г. по 17.04.2022 г. 

- Установить каникулы для 1-11 классов с 14.03.2022 г.  по 20.03.2022г. 

- Установить дополнительные каникулы для 1-х классов с 02.02.2022 г.  по 16.02.2022 г.   

- Установить продолжительность 3 триместра: с 21.02.2022 г. по 24.05.2022 г. 

2. Учесть учителям внесенные изменения при заполнении электронного журнала в 

автоматизированной информационной системе «Сетевой город». 

3. Внести учителям изменения (коррекцию) в рабочие программы по 

общеобразовательным предметам с целью реализации Основной образовательной программы 

основного общего образования МАОУ СОШ № 4 в 2021-2022 учебном году. 

4. Разместить Ветошкиной Ю.В., координатору по работе с сайтом, на сайте МАОУ СОШ 

№ 4 изменения, внесенные в календарный учебный график МАОУ СОШ № 4 на 2021-2022 

учебный год в срок до 07.02.2022. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

И.о. директора                                                                            Арефьева М.А.  

 

 

 


		2022-02-12T13:51:42+0300
	Воробьева Ольга Геннадьевна




